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Avd. Midt-Norge.                              Brubakkhaugen 38.                       7224 Melhus 

Tlf leder: 92 63 01 82.                      e-mail: buhund.midtnorge@klubb.nkk.no 

Årsberetning Norsk Buhundklubb avd. Midt-Norge 2016 
 

Norsk Buhundklubb avd. Midt-Norge har i 2016 hatt et aktivt år. Vi var representert på årsmøte til Norsk 

Buhundklubb på Gardermoen den 12.03.16 med Per Ivar Sjurseth som klubbens representant.  Fra avdelingen 

var Annbjørg Myhre representert betalt av hovedklubben. Roy Sundby sitter i hovedklubbens styre og var også 

representert på årsmøte  

Annbjørg representerte NBK avd. Midt-Norge på NKK Trøndelag sitt årsmøte 30 mars i hoppbygget, Granåsen 

 

Det har vært avholdt 1 årsmøte og 1 styremøte i perioden.  

Årsmøte ble avholdt på Sandmoen kro den 6. februar, og vi var 8 medlemmer tilstede.  

Det er sendt ut 3 e- mail til styrets medlemmer med info om styresaker, og planer for videre drift. 

 

Vi deltok på NKK’s internasjonale utstilling på Leangen 3 til 5. juli som medhjelpere med 6 personer.  

Vi fikk kr 19305,67 for jobben. 

Vil takke de som var med og hjalp til. 

 

I 2016 har noen medlemmer arrangert dagsturer rundt om i Trøndelag. 

 

30 april var turen lagt til Håmmårsvika i Stjørdal med familien Sjurseth / Hegge som arrangør 

08 til 10 juli var det treffhelg på Storsand camping med Marte Ronæss og Christer Solbu som arrangører  

13 august var vi i Haltdalen med familien Engan som arrangør 

9 til 11 september ble det arrangert en helgesamling på Høgkjølen fjellcamp med agility som tema med 

instruktør. Familien Sjurseth / Hegge var arrangør 

 

13 til 17 mai ble det arrangert et pinsetreff som alle i Norsk Buhundklubb var invitert til. Avd. Midt-Norge feiret 

i den forbindelse 25 års jubileum med mange inviterte gjester og tilreisende medlemmer. Det ble en hyggelig 

kveld, og et hyggelig treff. 

 

Styret har bestått av følgende   

 

Leder:   Roy Sundby   Melhus   

Kasserer:  Annbjørg Myhre  Melhus   

Styremedlem:  Morten Lamøy   Trondheim  

Styremedlem  Magnhild B Solibakke   Ålesund   

Styremedlem  Per Ivar Sjurseth  Stjørdal   

 

Revisor:   Asle I Langeng   Trondheim   

 

Valgkomitè:  

Leder:   Kjell M Hanssen  Trondheim.  

Medlem:  Anne Okstad   Trondheim.  

Varamedlem:  Hilde Hegge   Stjørdal  

 

 

 

Roy Sundby  Annbjørg Myhre.       Morten Lamøy.     Magnhild B Solibakke. Per Ivar Sjurseth 



 

Årsmøte NBK avd. Midt-Norge 2017. 
 
STED: Sandmoen kro. Trondheim. 

TID: 04 februar 2017 kl. 15,00 

 

Tilstede: 13 medlemmer. 

 

1. Roy ønsket velkommen 

Innkalling og dagsorden ble godkjent 

 

2. Møteleder:   Roy Sundby 

 Referent:    Annbjørg Myhre 

 Tellekorps:   Marte Sofie Ronæss og Brit Engan 

 Skrive under protokoll.   Reidar Paulsen og Julie Huseklepp Tunli 

  

3. Annbjørg leste årsberetningen. Turen 30. april gikk til Håmmårsbukta og ikke Håmmårsvika.. 

Med disse tillegg ble årsberetningen godkjent 

 

4. Regnskapet: 

 Regnskapet ble godkjent.  

 

5. Innkommende forslag. 

Ingen innkomne forslag 

 

6. Valg  

Alle kandidatene var forespurt av valgkomiteen og har svart ja. 

 

Leder:   Annbjørg Myhre  Melhus.  2 år. Ny  

Kasserer:  Marit Myhre Hanssen  Trondheim 1 år. Ny Sup. valg 

Styremedlem:  Morten Lamøy   Trondheim 2 år Gjenvalg 

Styremedlem:  Magnhild B Solibakke  Ålesund 1 år Ikke på valg 

Styremedlem:  Per Ivar Sjurseth  Stjørdal  2år  Gjenvalg 

 

Revisor:  Asle I Langeng   Trondheim 1 år Gjenvalg 

  

Valgkomitè 

 

Leder:   Hilde Hegge   Stjørdal  1 år Gjenvalg  

Medlem  Anne Okstad   Trondheim 1 år Gjenvalg 

Vara:   Kjell Hanssen   Trondheim 1 år Gjenvalg 

 

Alle ble valgt med akklamasjon 

  

7. Roy Sundby takket for seg etter 25 år i styret i avd. Midt-Norge. Fikk overrakt en fin blomsterbukett av 

Hilde Hegge som takk for det arbeidet han har gjort, og håpet han kom tilbake igjen.  Så takket Roy for 

oppmøte og inviterte til mat før vi fortsatte med medlemsmøte 

 

Møte hevet kl. 15.30 

 

 

Reidar Paulsen      Julie Huseklepp Tunli 

 

 

______________     ______________ 



Medlemsmøte NBK avd. Midt-Norge 2017. 
 

STED: Sandmoen kro. Trondheim. 

TID:  04 februar 2017 kl. 15.30 

 

Tilstede:  13 medlemmer. 

 

Roy ledet også medlemsmøte 

 

Her ble det snakket om aktiviteter i 2017 

 

NKK´s internasjonale utstilling 

Faren er stor for at vi også i år får forespørsel om å hjelpe til på  NKK´s internasjonale 

utstilling på Leangen travbane den 30 juni til 2 juli 

 

Buhundens nasjonaldag 

Buhundens nasjonaldag er den 12 august på Hunderfossen camping. Helgen 11 til 13 august er 

det i forbindelse med denne dagen mange aktiviteter som skal forgå, både for to og firbeinte på 

Hunderfossen. 

   

17 til 19 februar inviterer Merethe Støvring til gjeterhundkurs hjemme hos seg selv på gården 

på Ler i Melhus Instruktør er Ørjan Halvorsen fra Østfold. 5 til 8  ekvipasjer. Påmelding til 

Merethe på fjesboka. 

 

Pinsetreff  

Pinsetreffet 2 til 5 juni. 

Her kom det forslag på Storsand camping men der er det opptatt. Åndalsnes ble også nevnt, og 

her der det 2 fine plasser som blinket seg ut. Må sjekke om disse er ledig til oss, så dette 

kommer styret tilbake på. 

 

Eller ble medlemmene oppfordret til å komme med forslag til styret om turer og aktiviteter 

som de kunne tenke seg. 

Fam. Engan i Haltdalen lurte på å flytte det årlige treffet sitt fra august til september, men 

måtte undersøke med HV først, som eier område. 

 

 

Roy takket for oppmøte og ønsket god tur hjem.  

 

 

 

Møte avsluttet kl. 17,30   Referent: Annbjørg Myhre 


